
Smlouva o dílo 
 

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
 
 
Smluvní strany: 
 
Město Sušice     
se sídlem: náměstí Svobody 138, Sušice, PSČ 342 01    
IČ: 00256129 
zastoupená Bc. Petrem Mottlem, starostou  
          
dále jen „objednatel“,  
 
 
a 
 
 
Ing. Jakub Eger 
se sídlem: Praha 8, Libeň, U libeňského pivovaru 2442/6  
IČ: 75210771 
 
dále jen „zhotovitel“, 
 
 
uzavírají na základě vzájemné shody tuto  
 
 

Smlouvu o dílo 
 
 

Článek I. 
Preambule  

 
1. Objednatel jménem jednatele prohlašuje, že je nezávislým podnikatelským subjektem, fyzickou 

osobou podnikající dle živnostenského zákona zapsanou v registru ekonomických subjektů, kdy jedním 
z předmětů činnosti je dotační managament pro třetí osoby (Poradenství v oblasti řízení) a má pro 
tuto činnost patřičná oprávnění a profesní know – how.        
    

2. Objednatel bere na vědomí, že spolupráce zhotovitele je poskytnuta na neexkluzivní bázi.             
 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem díla dle této smlouvy jsou konzultační činnosti spojené s přípravou a realizací projektových 

záměrů města. To zahrnuje zejména analytickou činnost při vyhledání vhodných dotačních titulů a 
optimalizaci projektových parametrů v přípravné fázi. V průběhu realizační fáze pak dohled na 
naplňování indikátorů a závazných ukazatelů dle podmínek dotačních programů a další související 
činnosti.“. 
 

2. Pro potřeby této smlouvy se určená fáze poskytovaných konzultačních činností (např. analýza vhodných 
dotačních programů, konzultace záměru s řídícím orgánem dotačního titulu, účast na místním jednání 
apod.) nazývá dílčí plnění. 
 

3. Předmětem díla, dle dohody může být i další činnost směřující k dalšímu rozvoji obou zúčastněných 
stran. Zúčastněné strany se na rozsahu této části předmětu díla dohodnou předem. 

 



 
Článek III. 

Doba plnění, místo plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provádět dílo v době od 1.4.2023 na dobu neurčitou.   
 
2. Místem plnění předmětu smlouvy je Česká republika.  

 
 
 

Článek IV. 
Cena za dílo 

 
1. Cena za provedení dílčích plnění se stanovuje dle níže uvedeného ceníku bez DPH: 

 Vstupní analýza dotačních příležitostí investičních záměrů města 20 000 Kč 

 Analýza vhodných dotačních programů k projektovému záměru 5 000 Kč/projekt 

 Projednání/konzultace projektového záměru 650 Kč/hod 

 
2. Cena může být navýšena v případě dojezdu zhotovitele z místa obvyklého pracoviště (Praha) o 

cestovné. Pro výpočet zvýšení ceny se použije částka 5,20 Kč za jeden ujetý kilometr a sazba 250 Kč 
za hodinu jízdy. 

 

3. Celková cena za dobu plnění smlouvy nepřesáhne 200.000,- Kč bez DPH. 

 

4. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši dle aktuálně účinných právních předpisů. 

                                       
 

Článek V. 
Platební podmínky 

 
1. Cena za provedení díla bude objednatelem uhrazena zhotoviteli na základě daňového dokladu 

vystaveného zhotovitelem po provedení díla a doručeného objednateli. 
 

2. Cenu uplatňuje zhotovitel po dokončení dílčího plnění.  
 

3. Splatnost daňového dokladu se sjednává na 14 dnů od okamžiku jeho vystavení.  
 

4. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci 
ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet 
zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

 
 
 

Článek VI. 
Vady díla 

 
1. Vadou díla se rozumí situace, kdy dílo neodpovídá podmínkám příslušného dotačního programu, event. 

požadavku objednatele, pokud jeho požadavek není v rozporu s příslušným dotačním titulem a 
původním zadáním. 
  

2. Vadu díla je zhotovitel povinen neprodleně odstranit. 
   
3. Bude-li vada díla způsobena nezajištěním potřebné součinnosti ze strany objednatele a zhotovitel tuto 

skutečnost prokáže (například emailovou korespondencí), pak zúčastněné strany konstatují, že se 
v tomto případě o vadu díla nejedná. 



 
 

Článek VII. 
Součinnost objednatele, mlčenlivost zhotovitele 

 
1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v rozsahu 

poskytnutí potřebných podkladových materiálů a nezbytných informací.   
  

2. Zhotovitel se zavazuje během plnění předmětu smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním smlouvy. Za prokázané porušení povinnosti 
mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši hodnoty díla. 

 
 
 

Článek VIII. 
Platnost smlouvy 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem svého podpisu zástupci smluvních stran. 
 
2. Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit bez udání důvodu 2 měsíce po písemném nebo e-

mailovém oznámení druhé smluvní straně. 
 

3. Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit v případě, že poskytnuté služby nebudou uhrazeny 
nebo smluvní plnění nebude dodáno. 
 

 
Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 
  

   
1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody 

obou smluvních stran. 
 
3. Tato smlouva se uzavírá za svobodné vůle zúčastněných stran. Uzavírá se ve dvou vyhotoveních, z nichž 

každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
 
 
V ………………… dne ………………….                              V Praze dne 17.7.2023                    
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________                  _____________________________________ 
(objednatel)                                                              (zhotovitel) 
 


		2023-07-17T09:13:50+0200
	Ing. Jakub Eger


		2023-07-24T08:38:09+0200
	Petr Mottl




